МУНИЦПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«КУНАШАК СПЕЦ ТРАНС»

	456730, Челябинская область с.Кунашак, ул. Николаева, д. 20, тел. 8-(35148)-3-11-70

ИНН7438025700, КПП 743801001, ОГРН 1087438001067, р/с 4070281057227002464 Банк Челябинское ОСБ № 8597 филиал Кыштымское отделение № 1773 кор.счет 30101810700000000602 БИК 047501602

ПРИКАЗ
от «27» октября 2015г.                                                                                         № 72
О продаже муниципального имущества

Во исполнение Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества, постановления главы администрации района от  22.10.2015г. № 2018 «Об условиях приватизации муниципального имущества и проведении аукциона по его продаже»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Продать на аукционе с подачей предложений в открытой форме муниципальное имущество:

- лот  1 – кран автомобильный КС-45721, Год выпуска 2007, и/н 89692901700АV4208, г/н Е341ВР 174,  74 МЕ № 467614.

2.
Продажу муниципального имущества провести в соответствии с условиями, определенными в информационном сообщении (приложение 1).

3.
Опубликовать информационное сообщение о проведении аукциона в газете «Кунашакские вести»,  разместить аукционную информацию на официальном сайте www.kunashak.ru. и  на официальном сайте www.torgi.gov.ru.

4.
Назначить аукционистом И.Г. Низамов – Заместитель директора Муниципального унитарного предприятия «Кунашак Спец Транс».
5.
Ответственным за прием и регистрацию заявок на участие в аукционе и прилагаемых к ним документов, заявлений претендентов об отзыве поданных заявок назначить секретаря Галимову Г.М.
6.
Секретарю Г.М. Галимовой ознакомить с настоящим приказом и приложением к настоящему приказу членов комиссии.

7.      Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор предприятия

       Р.Ф. Нажметдинов